2025年７月 10日

各 位

会 社 名  スギホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉 浦 克 典

（コード：7649 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  執行役員 経営企画・財務担当

笠 井   真

（ＴＥＬ0562－45－2744）

業績予想の修正および繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は 2026年 2月期第１四半期（2025年 3月 1日～2025年 5月 31日）において繰延税金資産の

追加計上をするとともに、2025年４月 10日に公表した 2026年２月期第２四半期（累計）および通

期の連結業績予想について下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正および繰延税金資産の計上

当第１四半期は、個人消費やインバウンド需要の回復を背景に、ヘルス＆ビューティケア関連商

品や日用雑貨・食品等の販売が増加し、売上高、営業利益、経常利益が会社計画を上回り推移いたし

ました。また、当社の子会社である株式会社スギ薬局が当社の子会社である I&H 株式会社を吸収合

併したことに伴い、税務上の繰越欠損金等を承継し、繰延税金資産および法人税等調整額（益）を

117億円追加計上いたしました。

２．2026年２月期第２四半期(累計)連結業績予想数値の修正（2025年３月１日～2025年８月 31日）

売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株

主に帰属

する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

495,000

百万円

32,400

百万円

23,000

百万円

24,000

百万円

16,500

円 銭

91.18

今回修正予想（Ｂ） 500,000 33,900 24,000 25,000 29,000 160.25

増   減   額（Ｂ－Ａ） 5,000 1,500 1,000 1,000 12,500 －

増   減   率（％） 1.0 4.6 4.3 4.2 75.8 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（2025 年２月期第２四半期）
413,809 28,167 20,286 21,468 13,059 72.17

３．2026 年２月期通期連結業績予想数値の修正（2025 年３月１日～2026 年２月 28 日）

売上高 EBITDA 営業利益 経常利益

親会社株

主に帰属

する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

1,000,000

百万円

67,900

百万円

48,000

百万円

49,500

百万円

34,000

円 銭

187.88

今回修正予想（Ｂ） 1,005,000 70,000 49,000 50,500 44,200 244.24

増   減   額（Ｂ－Ａ） 5,000 2,100 1,000 1,000 10,200 －

増   減   率（％） 0.5 3.1 2.1 2.0 30.0 －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ２ 月 期 ）
878,021 60,435 42,563 41,993 25,689 141.96

※上記業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績につ

いては、今後の様々な要因により変動する可能性がございます。

以上